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19. It shall he the duty of tlie Pro v'incial Auditor to arrange Audit by

for a continuous audit of the accounts and inspection of theSudu"?"'

hooks and records of the company. Such audit and insjiectioa

shall Ixi under the supervision of the Provincial Auditor, and the

cost and expenses thereof shall he paid by the company.

20. Out of the moni'ys received by the company as a result ^'ip'^«'''o«>

of the operation of the elevatoi-s under its control there shall recelv'^^'by

first be paid all charges for operation and maintenance including "" '^^""p-"'>'

salaries.

(2) If after the said charges are paid there remains a surplus

on hand at the end of the financial year the coini)any may at

its discretion pay out of such surplus to (>ach shareholder whose
shares were allotted prior to the first day of Ai)ril of such
financial year a dividend of not more than ten jx'r cent, upon
the paid vip capital.

(3) If after the said divid(>n<'s, if any, are paid there remains
a balance on hand the company may at its discretion distribute

(a) To the shareholders of the company such sums as may
be fixed by the company but not exceeding fifty pc
cent, of such balance on a co-operative i)asis, each
shareholder Ix'ing entitled to receiv(> such sum hereunder
as shall he fairly and ecjuitably proportionate to the
volume of business which he has brought to the company;
or

(6) To the supporters of locals such sums as the company
may fix hut not exceeding fifty per cent, of .such l)alance

on the basis of the aggregate relative net financial results

of the respective locals; or

u) To the shareholders and supporters of locals partly
according to each of the schenie.s of distribution provided
for in clauses («) and (h) of this subsection such sums
as the company niay fix but not exc(H'ding on the aggre-

gate fifty per cent, of such balance;

('/) Or in lieu of any or all of the paym;'nts authorised under
this or the next priu-eding sul)section as aforesaid it

mav apply such surplus or balance to the extent of fifty

per cent, thereof for the general purpos:'s of the company
or in making i)rovision for the same:

(c) Or it may apply such surplus or balance to the extent of

fifty i)er cent, thereof in licpiidation or part liquidation

of the unpaid balance of the capital stock of the company,
an e(iual i)roi)ortionate i)ayment being nuuh' ui)on all

shares allotted ])rior to the first day of .\i)ril in the
financial year during which such surjilus was earned.

(4) Should there remain a surplus on hand jifter all i)aymen: > u,
and (iisburaemcnts are made as pro/idi-d in the next preceding 'j'-

subse«'tion of this section, such suri>lus shall be set apart in
'

a separate account to he styled "'lie Elevator Reserv,
.\ccount," which account may Ik; drawn U])on by the compan\
from time to time for the puri)o.se of purchasing grain, and at
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